
Fundação Florestal | Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEP 05459-010
São Paulo, SP | Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br

 
PORTARIA FF/DE nº 066/2020

ASSUNTO: Designação de Gestor Contratual
DATA DE EMISSÃO: 
27/05/2020
 

A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 RESOLVE:

I. Designar para acompanhamento e fiscalização da execução do Contrato nº 20011-7-
01-11, Processo n.º 2918/19, firmado com a empresa SEG LIFE GESTÃO EM 
SEGURANÇA PRIVADA EIRELI, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL, COM EFETIVA COBERTURA DOS 
POSTOS DESIGNADOS, nos termos dos artigos 58, inciso III e 67, da Lei nº 8.666/93, 
os responsáveis pelas Unidade de Conservação abaixo:

II.
PESM CARAGUATATUBA

PESM  ITUTINGA PILÕES

PESM PADRE DÓRIA

PESM SÃO SEBASTIÃO

III. Esta portaria retroage à data de assinatura do contrato. 

FF - Diretoria Executiva, em 27 de maio de 2020.

RODRIGO LEVKOVICZ
Diretor Executivo


